
БОЧЕЧКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КОНОТОПСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ,
МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

14.03.2023 с. Бочечки № 24-ОД

Про проведення II (заочного) 
етапу обласного фестивалю- 
конкурсу родинних гербів 
«Я. Родина. Україна»

На виконання наказу Департаменту освіти і науки Сумської 
облдержадміністрації від 09.03.2023 № 88-ОД «Про проведення II (заочного) 
етапу обласного фестивалю-конкурсу родинних гербів «Я. Родина. Україна», 
наказу Комунального закладу еСумської обласної ради -  обласного центру 
позашкільної освіти та роботи з талановитою молоддю від 10.03.2023 № 62 
«Про проведення II (заочного) етапу обласного фестивалю-конкурсу 
родинних гербів «Я. Родина. Україна», з метою створення умов для вивчення 
історії роду, збереження його традицій та духовної єдності поколінь, 
підвищення ролі родини в національно-патріотичному вихованні дітей

НАКАЗУЮ:

1. Провести 1-15 квітня 2023 року І (заочний) етап обласного 
фестивалю-конкурсу родинних гербів «Я. Родина. Україна».

2. Затвердити склад журі з оцінювання конкурсних робіт І етапу 
обласного фестивалю-конкурсу родинних гербів «Я. Родина. Україна» 
(додаток).

3. Директору Комунального закладу позашкільної освіти Бочечківської 
сільської ради «Центр дитячої та юнацької творчості» Оксані Горбань:

1) Забезпечити проведення вищезазначеного заходу.
2) Надати для участі в її етапі конкурсні матеріали учасників, які 

визначені переможцями І етапу, заявку на участь та наказ про проведення І 
етапу до комунального закладу Сумської обласної ради -  обласного центру 
позашкільної освіти та роботи з талановитою молоддю до 5 квітня 2023 року.



3) Інформацію про хід проведення І (заочного) етапу обласного 
фестивалю-конкурсу родинних гербів «Я. Родина. Україна» висвітлювати на 
сайтах Бочечківської сільської ради; відділу освіти, культури і туризму, 
молоді та спорту Бочечківської сільської ради; Комунального закладу 
позашкільної освіти Бочечківської сільської ради «Центр дитячої та юнацької 
творчості».

4. Директорам Бочечківського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів Тетяні Коросько та Козацького закладу загальної середньої освіти I- 
111 ступенів Валентині Кліндуховій:

1) Забезпечити участь здобувачів освіти у І (заочному) етапі обласного 
фестивалю-конкурсу родинних гербів «Я. Родина. Україна».

2) Надати конкурсні роботи учасників І (заочного) етапу обласного 
фестивалю-конкурсу родинних гербів «Я. Родина. Україна» до Комунального 
закладу позашкільної освіти Бочечківської сільської ради «Центр дитячої та 
юнацької творчості» до 01.04.2023 року.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Світлана СТЕПАНЕНКО

2023 року
(підпис) (власне ім % прізвище) (дата ознайомлення)

« » 2023 року
(підпис) (власне ім 'я, прізвище) (дата ознайомлення)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ
відділу освіти, культури 
і туризму, молоді та 
спорту Бочечківської 
сільської ради
14.03.2023 №24-ОД

Склад журі з оцінювання конкурсних робіт 
І етапу обласного фестивалю-конкурсу 
родинних гербів «Я. Родина. Україна»

1. Світлана СТЕПАНЕНКО Начальник відділу освіти, 
культурні туризму,молоді 
та спорту Бочечківської 
сільської ради, голова 
журі

2 . Оксана ГОРБАНЬ Директор Комунального
закладу позашкільної
освіти Бочечківської
сільської ради «Центр
дитячої та юнацької
творчості», член журі

3 . Наталія КЛИМЕНКО Головний спеціаліст 
відділу освіти, культури 
і туризму, молоді та 
спорту Бочечківської 
сільської ради, член журі

4. Олена МОСКАЛЕНКО

Начальник

Головний спеціаліст 
відділу освіти, культури 
і туризму, молоді та 
спорту Бочечківської 
сільської ради, член журі

Світлана СТЕПАНЕНКО


